Tubi pneumatici rigidi PQ
Con riserva di modifiche – 2008/092 Internet: www.festo.it/catalogo
Tubi pneumatici rigidi PQ
Foglio dati
-Q- Intervallo di temperatura
–30...+75 °C
-L- Pressione d’esercizio
–0,95...+7 bar

Adatta per il sostegno di tubi
rigidi con∅ esterno 12, 15, 18,
22 e 28 mm.
Materiali
Polipropilene
Conformità RoHS
Intervallo di temperatura:
-25∞ +85 °C
Dimensioni e dati di ordinazione
Diametro nominale
[mm]
D B H L L1 L2 Peso/
pezzo
[g]
Cod. prod. Tipo PE1)
12 11,5 16,5 17,8 17,5 20 9 2,4 550 595 PQ-RK-12-B 10
15 15 16 17,5 22,5 23 10 3,2 550 596 PQ-RK-15-B 10
18 17 16 23,5 22,5 25 10 4,0 550 597 PQ-RK-18-B 10
22 20,5 16 25,2 23,5 30 10 5,1 550 598 PQ-RK-22-B 10
28 27,8 16 32,5 26 39 15 8,4 550 599 PQ-RK-28-B 1
1) Quantità in pezzi
Pinza taglia-tubi ZR
La pinza taglia-tubi ZR serve a tagliare
i tubi in plastica del tipo PQ-PA con